
Id: JDIWA-DWOOQ-LCOSZ-RMMDE-GPYKS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/11/10
RADY MIEJSKIEJ W ZABŁUDOWIE

z dnia 6 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2010 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz. 1759; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz.1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, 
Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, 146, Nr 106, poz. 675) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz.1020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę 40.000 zł 

2. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę 200.000 zł 

3. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę 160.000 zł 

4. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z tabelą Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem zmian do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi : 

Dochody 23.226.500 zł, 

Wydatki - 27.394.273 zł 

2. Planowany deficyt budżetu gminy w wysokości 4.167.773 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 3.900.0000 zł, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 267.773 zł. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację w 2010 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z tabelą 
Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zabłudowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego. 



Id: JDIWA-DWOOQ-LCOSZ-RMMDE-GPYKS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej w Zabłudowie w sprawie zmian w budżecie Gminy Zabłudów na 2010 rok 

DOCHODY 

1. Po dokonaniu szczegółowej analizy bieżącej realizacji dochodów za 11 miesięcy 2010 r. należy zwiększyć 
i zmniejszyć planowane wpływy w zakresie przedstawionym w tabeli zmian dochodów, a w szczególności: 

a) Zmniejszenie o kwotę 40.000 zł planowanych dochodów z tytułu sprzedaży gruntów położonych na terenach 
wiejskich Rozdz. 01095 § 0770, a zwiększenie w Rozdz. 70005 § 0770 o kwotę 40.000 zł. 

b) Wprowadzenie planu w Rozdz. 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego z tytułu uzyskanych 
w wysokości 20.000 zł dochodów związanych z zawartą umową na zwrot kosztów związanych ze zmiana 
planu miejscowego. 

c) W związku z wyegzekwowaniem należności z tytułu zaległych podatków w wyniku egzekucji komorniczej 
w celu zrównoważenia wydatków bieżących dokonano zwiększenia planu w Rozdz. 65616 § 0310 podatek 
od nieruchomości o kwotę 140.000 zł, dochody w powyższym zakresie zostaną zrealizowane. 

WYDATKI 

1. W Rozdz. 01010 § 4600 zwiększono plan o kwotę 39.151 zł – kwota ta stanowi wysokość kar umownych 
naliczonych przez Gminę Zabłudów wykonawcy w związku z nieterminową realizacją inwestycji polegającej na 
budowie wodociągu na terenie gminy Zabłudów. Zgodnie z wyrokiem Sadu Apelacyjnego z dnia 22.10.2010 r. 
nastąpiła weryfikacja okresu pozostawania w zwłoce przez wykonawcę. w związku z otrzymanym uzasadnieniem 
wyroku należy dokonać zwrotu części kar umownych potrąconych wykonawcy z wynagrodzenia wraz 
z odsetkami. 

2. W związku z montażem pompy ciśnieniowej w kanalizacji przy ulicy Szkolnej w Zabłudowie zwiększono 
plan wydatków inwestycyjnych w Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi o kwotę 4.880 zł. 

3. W Rozdz. 75412 § 4300 zwiększono plan o kwotę 10.000 zł w celu zabezpieczenia środków na zapewnienie 
gotowości bojowej jednostek OSP funkcjonujących na terenie gminy. 

4. Na wniosek Dyrektora ponownie zwiększono plan środków na realizację zadań w jednostkach oświatowych 
o kwotę 7.000 zł z przeznaczeniem na zakup węgla i opłatę usług w zakresie opalania budynku w Szkole 
Podstawowej w Krynickich. 

5. Z uwagi na konieczność zabezpieczenia środków finansowych do końca roku na zakup paliwa do 
samochodów służących dowożeniu uczniów zwiększono plan w Rozdz. 80113 Dowożenie uczniów o kwotę 24.390 
zł. 

6. Na wniosek Kierownika MOPS zwiększono plan środków w Rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej 
o kwotę 30.000 zł z przeznaczeniem wyłącznie na opłaty za pobyt naszych mieszkańców w domach pomocy 
społecznej w związku ze zwiększającą się liczbą mieszkańców kierowanych do tych ośrodków. 

7. Dokonano zwiększenia planu finansowego o kwotę 14.579 zł z przeznaczeniem na pomoc materialną 
uczniom w Rozdz. 85415 z § 3260 na w związku koniecznością dofinansowania udziału własnego w wysokości 
20% kwoty przygotowanych decyzji na wypłatę pomocy materialnej uczniom. Na podstawie pisma Podlaskiego 
Urzędu Wojewódzkiego Nr FB.II.MS.3011-293/2010 z dnia 15.10.2010 r. w sprawie dofinansowania świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym w którym jednostka administracji rządowej powołała się 
na art. 128 ust. 2 nowej obowiązującej od 2010 roku ustawy o finansach publicznych z którego to artykułu wynika 
że udział środków z budżetu państwa na realizację powyższego zadania wynosi nie więcej niż 80%, co oznacza iż 
z budżetu jednostki samorządu terytorialnego należy zabezpieczyć 20% . 

8. Ponadto analiza wydatków za 11 miesięcy b.r. wykazała, iż należy zwiększyć plan środków o kwotę 30.000 
zł na zakup energii elektrycznej związanej z oświetleniem ulicznym na terenie gminy, zwiększenie jest konieczne 
ponieważ na koniec roku 2010 wydatki wykonane + zobowiązania / faktury które wpłyną za grudzień w styczniu 
2011/ przekroczą kwotę planu. 



Id: JDIWA-DWOOQ-LCOSZ-RMMDE-GPYKS. Podpisany Strona 2

 
Tabela Nr 1 Zmiana planu dochodów budżetowych Gminy Zabłudów na 2010 rok 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą      

Zmiana 
           Po zmianie     

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 504 487,00 -40 000,00 1 464 487,00 
  01095   Pozostała działalność 194 637,00 - 40 000,00 154 637,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 174 637,00 - 40 000,00 134 637,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 322 381,00 40 000,00 362 381,00 
  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 322 381,00 40 000,00 362 381,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 216 875,00 40 000,00 256 875,00 

710     Działalność usługowa 0 20 000,00 20 000,00 
  71014   Plany zagospodarowania przestrzennego 0 20 000,00 20 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 0 20 000,00 20 000,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

8 803 195,00 140 000,00 8 943 195,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 659 520,00 140 000,00 1 799 520,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 648 600,00 140 000,00 788 000,00 
Razem: 20 089 474,00 160 000,00 20 249 474,00 

Rodzaj : zlecone 
Razem: 2 977 026,00 0 2 977 026,00 
 

Tabela Nr 2 Zmiana planu wydatków budżetowych Gminy Zabłudów na 2010 rok 
Razem: 1 588 851,00 0,00 1 588 851,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą    Zmiana    Po zmianie     

010     Rolnictwo i łowiectwo 2 651 347,00 44 031,00 2 695 378,00 
  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 609 647,00 44 031,00 2 653 678,00 

    4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 350 000,00 39 151,00 389 151,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 347,00 4 880,00 215 227,00 
754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 381 354,00 10 000,00 391 354,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 294 354,00 10 000,00 304 354,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 10 000,00 32 100,00 

801     Oświata i wychowanie 8 045 978,00 31 390,00 8 077 368,00 
  80101   Szkoły podstawowe 4 201 550,00 7 000,00 4 208 550,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 131 200,00 4 000,00 135 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 62 755,00 3 000,00 65 755,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 760 687,00 24 390,00 785 077,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 194,00 24 390,00 195 584,00 

852     Pomoc społeczna 1 659 485,00 30 000,00 1 689 485,00 
  85202   Domy pomocy społecznej 323 780,00 30 000,00 353 780,00 

    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 323 780,00 30 000,00 353 780,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 292 611,00 14 579,00 307 190,00 



Id: JDIWA-DWOOQ-LCOSZ-RMMDE-GPYKS. Podpisany Strona 3

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 165 188,00 14 579,00 179 767,00 
    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 165 188,00 14 579,00 179 767,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 910 989,00 30 000,00 2 940 989,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 702 320,00 30 000,00 732 320,00 
    4260 Zakup energii 420 600,00 30 000,00 450 600,00 

Razem: 22 668 
396,00 160 000,00 22 828 396,00 

Rodzaj: zlecone 
Razem: 2 977 026,00 0,00 2 977 026,00 



Id: JDIWA-DWOOQ-LCOSZ-RMMDE-GPYKS. Podpisany Strona 4

 
Tabela Nr 3 - wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

Dział Rozdz. Rok Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne 
koszty 

finansowe 

Dotychczas 
poniesione 
wydatki - 
projekty 

rok budżetowy 
2010 

(9+10+11+12) 
dochody 
własne 

jst 

kredyty
i pożyczki   

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

010 01010 
2009

-
2010 

Modernizacja systemu wodno - kanalizacyjnego w Gminie Zabłudów 2 097 200 47 900 2 049 300 4 509 780 000 
A. 
B.
C. 

1 264 791 Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

010 01010 2010 Roboty dodatkowe nie objete wnioskiem do zadania pn"Modernizacja systemu 
wodno - kanalizacyjnego w Gminie Zabłudów 108 165 4 165 104 000 4 000 100 000 

A. 
B.
C. 

0 Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

010 01010 
2008

-
2010 

Projekt budowy sieci wodociągowej Zwierki - Rafałówka do Kamionki, do 
Zajezierc , Kucharówki 33 317   33 317 33 317   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

010 01010 
2008

-
2010 

Projekt budowy sieci wodociągowej Pawły - Ciełuszki- Kaniuki 25 000   25 000 25 000   
A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

010 01010 
2009

-
2010 

Dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy sieci wodociągowej wraz 
z kanalizacją na ul. Mickiewicza w Zabłudowie 5 209 1 209 4 000 4 000   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

010 01010 
2009

-
2010 

Dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy sieci wodociągowej wraz 
z kanalizacją na ul. Bielskiej w Zabłudowie 6 000   6 000 6 000   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

010 01010 
2009

-
2010 

Projekty budowlane wraz z kosztorysami inwestorskimi budowy sieci 
wodociagowych:- wzdłuż drogi powiatowej Zwierki -Łubniki - we wsi Zwierki 
na odcinku drogi 19 - we wsi Kucharówka na odcinku drogi gminnej - we wsi 
Kuriany i Protasy - w drodze gminnej w obrębie wsi Halickie 

28 239 14 209 14 030 14 030   
A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

010 01010 2010 
Dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy sieci wodociągowej od ulicy 
Chodkiewicza do targowicy i cmentarza w Zabłudowie wraz z przebudową sieci 
gazowej w ulicy Dęblińskiej 

18 000   18 000 18 000       Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

010 01010 2010 Montaż pompy ciśnieniowej w kanalizacji sanitarnej przy ulicy Szkolnej 
w Zabłudowie 4 880   4 880 4 880       Urząd Miejski 

w Zabłudowie 
010 01010 2010 Dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy sieci wodociągowej 6 000   6 000 6 000   A.   Urząd Miejski 



Id: JDIWA-DWOOQ-LCOSZ-RMMDE-GPYKS. Podpisany Strona 5

Zabłudów- Kucharówka B.
C. 

w Zabłudowie 

010 01010     2 332 010 67 483 2 264 527 119 736 880 000 0 1 264 791   

600 60016 
2009

-
2010 

Poprawa warunków komunikacyjnychw mieście Zabłudów -modrenizaja ul. 
Kościelnej - modernizacja ul. Szkolnej 764 260 47 298 716 962 4 371 390 000 322 591   Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

600 60016 
2009

-
2010 

Pełna dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy nawierzchni ulic na 
osiedlu Marii Magdaleny w Zabłudowie 54 575 4 575 50 000 50 000   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60016 
2009

-
2010 

Pełna dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy nawierzchni ulic 
Zamiejskiej i Polnej w Zabłudowie 37 916 2 916 35 000 35 000   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60016 
2009

-
2010 

Pełna dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy nawierzchni wraz 
z infrastrukturą techniczną ul. Cerkiewnej w Zabłudowie 23 842 842 23 000 23 000   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60016 
2009

-
2010 

Pełna dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy nawierzchni wraz 
z infrastrukturą techniczną ul. Zaułek w Zabłudowie 16 122 1 122 15 000 15 000   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60016 2010 Pełna dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy nawierzchni wraz 
z infrastrukturą techniczną ul. Kalwińska w Zabłudowie 15 000   15 000 15 000   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60016 2010 Pełna dokumentacja kosztorysowo - projektowa budowy nawierzchni wraz 
z infrastrukturą techniczną we wsi Zwierki 15 000   15 000 15 000   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60016 
2009

-
2010 

Remont wraz z modernizacją nawierzchni drogi Pawły - Ostrówki, budowa 
korpusu o jezdni żwirowej, odwodnienia i zjazdy 109 617   109 617 109 617   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60016 
2010

-
2011 

Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na remont drogi gminnej 
Kamionka -Płoskie 19 000   19 000 19 000   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60016 
2010

-
2011 

Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na remont drogi gminnej 
Solniki- Koźliki 16 000   16 000 16 000   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60016 
2010

-
2011 

Wykonanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej na remont drogi gminnej 
Kucharówka Kowalowce 47 891   47 891 47 891   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60017 
2009

-
2010 

Remont nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej Ryboły wraz z anadzorem I+ II 
etap 234 598   234 598 134 598   

A. 
B.
C. 100 000 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

600 60016     1 353 821 56 753 1 297 068 484 477 390 000 422 591 0   



Id: JDIWA-DWOOQ-LCOSZ-RMMDE-GPYKS. Podpisany Strona 6

750 75023 2010 Zakup wyposażenia Urząd Miejski 10 000   10 000 10 000 0       
750 75023     10 000   10 000 10 000 0 0     

754 75412 2010 Zakupy majątkowe na OSP w Zabłudowie i Rybołach 8 919   8 919 1 800 0 
A. 
B. 7119
C. 

0 Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

754 75412     8 919   8 919 1 800 0 7 119 0   

801 80104 2010 Remont przedszkola przy Zespole Szkolno -Przedszkolnym w Zabłudowie 447 962 0 230 971 1 157 80 000 
A. 
B.
C. 

149 814 Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

801 80101 
2010

-
2011 

Remont piwnic w budynku Zespołu Szkolno -Przedszkolnego w Zabłudowie 
z przystosowaniem pomieszczeń do celów strzelnicy 14 640   14 640 14 640       Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

801 80101 2010 Zakup pieca do budynku Szkoły Podstawowej w Dobrzyniówce 18 603   18 603 18 603       

Szkola 
Podstawowa 

w Dobrzyniów
ce 

801 80101 2010 Zagospodarowanie placów zabaw dla dzieci przy Szkole Podstawowej 
w Rafałówce 30 680 0 30 680 30 680   

A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

801 80110 2010 Zakup wyposażenia do Gimnazjum w Zabłudowie 10 100 0 10 100 10 100   
A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

801 80113 2010 Zakup pojazdu 9- osobowego do dowożenia uczniów 64 355 0 64 355 4 355 60 000 
A. 
B.
C. 

  Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

801 80101     586 340 0 369 349 79 535 140 000 0 149 814   

900 90002 
2008

-
2010 

Dokumentacja kosztorysowo-projektowa rozbudowy gminnego wysypiska 
k/Zabłudowa 54 200   54 200 54 200       Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

900 90002 2010 Realizacja Programu"Zintegrowany system utylizacji śmieci dla aglomeracji 
białostockiej" 6 000   6 000 6 000       Urząd Miejski 

w Zabłudowie 
900 90002     60 200 0 60 200 60 200 0 0 0   

900 90015 2010 Budowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Zabłudów 247 720   247 720 7 720 240 000 
A. 
B.
C. 

0 Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

900 90015     247 720   247 720 7 720 240 000 0 0   

900 90095 
2009

-
2010 

Realizacja zadania pn"Remont Świetlicy Wiejskiej w Kurianach warunkiem 
aktywizacji społeczności lokalnej" - 229 604 8 300 221 304 12 311 100 000 

A. 
B.
C. 

108 993 Urząd Miejski 
w Zabłudowie 



Id: JDIWA-DWOOQ-LCOSZ-RMMDE-GPYKS. Podpisany Strona 7

900 90095 2010 Roboty dodatkowe nie objete wnioskiem do zadania pn"Remont Świetlicy 
Wiejskiej w Kurianach warunkiem aktywizacji społeczności lokalnej" - 18 436 0 18 436 18 436 0 

A. 
B.
C. 

0 Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

900 90095 
2010

-
2011 

Realizacja zadania pn"Remont Świetlicy Wiejskiej w Zwierkach- Plan odnowy 
miejscowości Zwierki - zakup i montaż wyposażenia na plac zabaw w 2010 roku 333 806 0 62 456 23 737 0 

A. 
B.
C. 

38 719 Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

900 90095 
2010

-
2011 

Realizacja zadania pn"Remont Świetlicy Wiejskiej w Folwarkach Małych- 
roboty nie objęte wnioskiem o dofimamsowanie 772 0 772 772 0 

A. 
B.
C. 

0 Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

900 90095 
2010

-
2011 

Realizacja zadania pn"Remont Świetlicy Wiejskiej w Folwarkach Małych- Plan 
odnowy miejscowości Folwarki Małe 661 067 0 17 040 4 740 0 

A. 
B.
C. 

12 300 Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

        1 243 685 8 300 320 008 59 996 100 000 0 160 012   

926 92695 
2010

-
2011 

Rozbudowa placu zabaw dla dzieci w Zabłudowie na osiedlu Marii-Magdaleny 
Plan odnowy Zabłudowa 72 936 0 1 200 300   0 900 Urząd Miejski 

w Zabłudowie 

926 92695 2010 Zagospodarowanie placu zabaw dla dzieci w miejscowości Ryboły 30 680 0 30 680 30 680   0   Urząd Miejski 
w Zabłudowie 

                  0     
  5 946 311 132 536 4 609 671 854 444 1 750 000 429 710 1 575 517 x 

1) W pozycji 1 Tabeli "Modernizacja systemu wodno-kanalizacyjnego w Gminie Zabłudów wprowadzono w kol.11 kwotę 1 264 791 zł, a po stronie dochodów w Rozdz 
01010§ 6297 947 850 zł różnica w kwocie 352 866 zł dotyczy środków, które zostana zwrócone w 2011 r. 

2) W pozycji 40 Tabeli "Remont świetlicy wiejskiej w Kurianach wprowadzono w kol.11 kwotę 108 993 zł, a po stronie dochodów w Rozdz. 90095 § 6297 na to zadanie 
114 420 zł różnica w kwocie 5 427 zł dotyczy zwrotu 75% - środków wydatkowanych w latach 2007-2009 na przygotowanie dokumentacji i Planu rozwoju 
miejscowości Kuriany ujętych w kol.6. Kwota po stronie dochodów została pomniejszona ponieważ środki wpłyną w 2011 r. 

3) W pozycji 42 Tabeli "Remont świetlicy wiejskiej w Zwierkach wprowadzono w kol.11 kwotę 38 719 zł, a po stronie dochodów w Rozdz. 90095 § 6297 na to zadanie 
ujęto tylko 5.550 zł ponieważ tylko ta kwota zostanie zwrócona w 2010 r. różnica w kwocie 33 169 zł zostanie refundowana w 2011r zwrot dotyczy przygotowanie 
dokumentacji i Planu rozwoju miejscowości Zwierki Kwota 5500 zł została zdjęta ponieważ, wpływ środków nastąpi w 2011 r. 

4) Pozostałe kwoty 12 900 zł w Dz. 900 i 900 zł w Dz. 926 zostaną zrefundowane w 2011 r. dlatego też nie są ujęte po stronie dochodów 

5) W pozycji 38 Tabeli "Remont przedszkola przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Zabłudowie wprowadzono w kol.11 kwotę 149 814 zł, a po stronie dochodów 
w Rozdz. 80104§ 6297 62 677 zł różnica w kwocie 87 137 zł dotyczy środków które zostaną zwrócone w 2011 r. 


